

Pīterboro pilsētas dome: Paziņojumi par sodiem saistībā ar skolas prombūtni - norādījumi vecākiem

Regulāra skolas apmeklēšana un vecāku juridiskie pienākumi

Karalienes Katarīnas akadēmijā mūsu mērķis ir sadarboties ar vecākiem, lai nodrošinātu, ka visi mūsu skolēni gūst maksimālu labumu no savas izglītības un pilnībā izmanto savu potenciālu.

Šo norādījumu mērķis ir atgādināt visiem vecākiem par likumu, kas viņiem uzliek pienākumu nodrošināt, ka viņu bērns regulāri apmeklē skolu. Valdībai ir skaidrs, ka neviens bērns nedrīkst palaist garām skolu, izņemot ārkārtas apstākļos, un skolām ir jāveic pasākumi, lai samazinātu prombūtni, lai atbalstītu bērnu sasniegumus.

Svarīga juridiskā informācija – Jaunums no 2024. gada 19. augusta

Valdība ir ieviesusi vienotu valsts sliekšni, kad visām Anglijas skolām ir jāapsver paziņojums par sodu. Šis sliekšnis ir **10 sesijas (parasti līdzvērtīgas 5 mācību dienām) par neatļautu prombūtni slidošā 10 mācību nedēļu periodā**. Šīm sesijām nav jābūt secīgām, un tās var sastāvēt no jebkāda veida neatļautas prombūtnes kombinācijas. 10 mācību nedēļu periods var ilgt dažādus termiņus vai mācību gadus.

Saskaņā ar valsts norādījumiem vietējā pašvaldība (LA) saglabā rīcības brīvību izdot paziņojumu par sodu, pirms robežvērtība ir sasniegta. Tas varētu attiekties, piemēram, uz gadījumiem, kad vecāki ir izmantojuši vairākas svētku dienas, kas ir zemākas par valstī noteikto sliekšni. LA arī saglabā rīcības brīvību apsvērt iespēju vajadzības gadījumā uzreiz vērsties pie kriminālatbildības.

Ne vairāk kā 2 soda paziņojumus katram vecākam par katru bērnu var izdot 3 gadu laikā. Šis termiņš sāksies no 1. soda paziņojuma izdošanas. Valsts regulējumā ir arī noteikts eskalācijas process, kas attiecas uz šādiem paziņojumiem par sankcijām. Ja valsts robežvērtība ir sasniegta trešo reizi (vai turpmākās reizes) 3 gadu laikā, būtu jāizmanto cits instruments. Pīterboro, kur skolēna apmeklējums 3 gadu laikā trešo reizi ir sasniedzis valsts sliekšni un vecākam/-iem šajā laikā jau ir izsniegti 2 paziņojumi par sodiem, tiks apsvērta kriminālvajāšana saskaņā ar 1996. gada Izglītības likuma 444. pantu, kas var izraisīt notiesājošu spriedumu krimināllietā un naudas sodu līdz £ 2,500.

Vecāks ir jebkura persona, kas nav dabisks vecāks, bet kam ir vecāku atbildība par bērnu **vai** kas rūpējas par bērnu, kā noteikts 1996. gada Izglītības likuma 576. pantā. Paziņojumus par sodiem parasti izsniedz tam vecākam(-iem), kurš(-i) ikdienā ir atbildīgs(-i) par bērna apmeklējumu, vai tam(-iem) vecākam(-iem), kurš(-i) ir atļāvis(-uši) prombūtni (neatkarīgi no tā, kurš no vecākiem ir pieteicies prombūtnes atvaļinājumam).

Pirmais paziņojums par sodu, kas izsniegts vecākam par bērnu, tiks iekasēts 160 sterliņu mārciņu apmērā, kas jāsamaksā 28 dienu laikā. Tas tiks samazināts līdz £ 80, ja tas tiks samaksāts 21 dienas laikā. Ja tiek uzskatīts par lietderīgu izdot otro paziņojumu par sodu, otrais paziņojums par sodu tam pašam vecākam par to pašu bērnu 3 gadu laikā pēc pirmā pārkāpuma tiek iekasēts pēc vienotas likmes £ 160 apmērā, un tas ir jāsamaksā 28 dienu laikā.

Šajā gadījumā nav pieejama samazināta summa.

Daļēji maksājumi vai maksājumu plāni nav pieņemami, un naudas sodi ir pilnībā jāsamaksā 21 vai 28 dienu laikā pēc likmes, kas norādīta paziņojumā par sodu. Paziņojums par sodu nav pārsūdzams.

Pieprasījumi par atvaļinājumu

[Strādājot kopā, lai uzlabotu skolu apmeklētību](#), visām skolām tiek ieteikts, ka tām atvaļinājums būtu jāpiešķir tikai termiņa laikā ārkārtas apstākļos, izskatot katru pieprasījumu atsevišķi. Ja tiek piešķirts atvaļinājums, direktoram ir jānosaka, cik ilgi skolēns var būt prom no skolas. Lai gan mēs atzīstam ģimenes brīvdienu vērtību un priekšrocības, ir maz ticams, ka ģimenes brīvdienas atvaļinājums tiks piešķirts, jo valdība "neuzskata, ka vajadzība vai vēlme pēc brīvdienām vai cita veida prombūtnes atpūtas un atpūtas nolūkā ir ārkārtējs apstāklis".

Atvaļinājuma pieprasījumi ir jāiesniedz iepriekš, pretējā gadījumā skolas nevarēs ņemt vērā jūsu individuālos apstākļus un prombūtne tiks reģistrēta kā neatļauta. Direktoriem nav pienākuma pārskatīt atvaļinājuma atļaušanu, ja pieteikums nav iesniegts iepriekš.

Atbalsts regulāras skolas apmeklēšanas nodrošināšanā

Ja jums ir nepieciešams atbalsts, lai nodrošinātu jūsu bērna apmeklējumu, lūdzu, sazinieties ar mūsu skolas apmeklējumu komandu pa tālruni 01733 383888.